令和２年７月２７日

 各小中学校長 様

東温市教育委員会 学校教育課長

不審者情報について

標記の件について、下記のとおりお知らせします。

記

１．事案内容

不審な行動事案

２．発生日時

令和２年７月２６日（日）午前８時３０分頃

３．発生場所

東温市牛渕 スーパードラッグひまわり 牛渕店 駐車場

４．被害者

なし

５．不審者の特徴

４０歳から５０歳くらいの男性、頭髪はパーマ、白いＴシャツ、迷彩柄の短パ

ンを着用。髭を生やし、黄色いプラスチックのバットを所持。灰色のクロック

ス（サンダル）をはいていた。

６．状  況

  不審者は発生場所で、独り言を言いながらウロウロし、持っていたバットで車

輪止めを叩いていた。その後道路を北上し、約１時間後発生場所に戻ってきた。